
Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát
kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Nagybevásárlás olcsón?
Akár 12 000 Ft kedvezmény

Clubcard appal.

5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 29. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Áruházaink 05. 01-jén, pénteken zárva tartanak.

 Friss magyar sertéskaraj
csontos, 
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3299 Ft

 1899 
 Merci Finest Selection 
csokoládékülönlegesség
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft
Clubcardrdr  19990 Ft

 LEGO®

Botanicals 10311 
Orchidea
18+, 
608 építőelem 

 1299 
 Ft/kg 

 1433 Ft/kg

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Soroksári út, Újbuda 
Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, 
Gyula. 

 1499 
 Ft 

 1649 Ft

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
1,5 kg, 1 786 Ft/1 kg, 
999 Ft/1 kg 

– 20 %

 379 
 Ft 

 479 Ft

 Hamé halas 
pástétom
többféle, 100 g
4 790 Ft/1 kg
3790 Ft/1 kg 

 Magyar 
paprika 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8570 Ft/1 l 

 2026. 04. 29.  –  
05. 03. 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Korallvirág
10,5 cm-es 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  cs 
olcsóbban:

 379 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs

 Privát Hús szeletelt 
kolbász
többféle, 60 g
499 Ft/1 cs, 8317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1137 Ft/3 cs, 
6317 Ft/1 kg 

 1249 
 Ft/kg 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco bébi-
szilvaparadicsom
250 g, 2396 Ft/1 kg 

– 50 %

 249 
 Ft/db 

 499 Ft/db
 Magyar 
fejes saláta 

– 46 %

 699 
 Ft 

 1299 Ft
 Málna
125 g, 
10 392 Ft/1 kg
5592 Ft/1 kg 

 Tesco földi eper
500 g, 2 298 Ft/1 kg
2178 Ft/1 kg 

– 25 %

 1499 
 Ft 

 1999 Ft
 Tesco magyar zöld 
vagy fehér spárga
500 g, 3 998 Ft/1 kg
2998 Ft/1 kg 

 1089 
 Ft 

 1149 Ft

 Evelina alma 

– 40 %

 179 
 Ft 

 299 Ft
 Lila hagyma
500 g, 598 Ft/1 kg
358 Ft/1 kg 

 Piros szőlő 

 1329 
 Ft 

 1399 Ft
 Szeder
125 g, 
11 192 Ft/1 kg
10632 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 35 %

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Áfonya
300 g, 6 663 Ft/1 kg
4330 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft/kg 

 899 
 Ft/kg 

 599 
 Ft 



 Parmalat Chef tejföl
20%, 330 g, 1209 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1118 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Pöttyös Túró Rudi 
multipack
többféle, 6x35/51 g/cs
8090/5552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6662/4572 Ft/1 kg 

 Tesco vákuumcsomagolt 
csirke alsócomb
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben kapható 

– 15 %

 369 
 Ft/10 dkg 

 439 Ft/10 dkg

 Finonimo paprikás vagy 
csemegerúd
csemegepultban kapható
4 390 Ft/1 kg
3690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2490 Ft

 Buda sajtkorong
1 kg 

– 25 %

 449 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Csabai lángolt kolbász**
csemegepultban kapható
5 990 Ft/1 kg
4490 Ft/1 kg 

– 15 %

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Tesco friss sertés darálthús
zsírtartalom < 10%, 500 g
2 598 Ft/1 kg
2198 Ft/1 kg 

– 27 %

 239 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg

 Füstölt-főtt 
császárszalonna**
csemegepultban kapható
3 290 Ft/1 kg
2390 Ft/1 kg 

 1749 
 Ft/kg 

 1857 Ft/kg

 Friss magyar sertéstarja*
csont nélkül, húspultban 
kapható 

– 24 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Berek paprikás 
csirkemellsonka
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 769 Ft

 Président Rondelé 
fokhagymás-zöldfűszeres 
sajt
100 g
7690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

– 22 %

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

sajtos, rántott húsgolyó
500 g, 3 598 Ft/1 kg
2798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3529 Ft

 Ledo Quattro 
jégkrém

többféle, 1,5/1,65 l
2353/2139 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1666/1515 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 399 Ft

 A termék a Budapest: Soroksári 
úti áruházunkban nem kapható. 

 A termék a Budapest: 
Soroksári úti áruházunkban 
nem kapható. 

– 26 %

 1469 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 Friss csontos 
csirkemell*
húspultban kapható 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Berettyóújfalu, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

  

 829 
 Ft/kg 

 919 Ft/kg



 Nutella mogyorókrém
400 g
4473 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1459 Ft

 Globus majonéz
425 g
3433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2115 Ft/1 kg 

 1830 
 Ft 

 Vénusz 
napraforgó-étolaj
2 l, 915 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3299 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
500 g
6598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5798 Ft/1 kg 

 Tesco felezett, hámozott 
őszibarackbefőtt
480 g
1519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1352 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5759 
 Ft 

 6999 Ft

 Karaván vagy Paloma 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 187 g
12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1979 Ft

 Nestlé KitKat vagy Minis 
gabonapehely
többféle, 330 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4239 Ft/1 kg 

 Riceland "A" minőségű 
főzőtasakos Gyors Rizs
4x100 g/cs
1198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1079 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
desszert
125 g
8632 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5592 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Belgian trüff el desszert
többféle, 200 g
9995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1179 Ft

 Ferrero táblás 
csokoládé
többféle, 90 g
13100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 479 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 729 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1789 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 16 %

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Maggi PárPerc 
instant tészta
többféle, 59 g
4 051 Ft/1 kg
3373 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's 
burgonyachips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 479 Ft

 Detki Zab Álom 
omlós keksz
többféle, 150 g
3193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2393 Ft/1 kg 

 Chio chips
többféle, 60 g
549 Ft/1 cs, 
9150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
796 Ft/2 cs, 
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 659 Ft

 Mogyi 
napraforgómag
többféle, 200 g
3295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 759 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
380 Ft/1 l
Clubcarddal: 325 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

– 25 %

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1 276 Ft/1 l
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 529 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Pölöskei XXL szörp
többféle, 1,5 l
933 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Pom-Bär sajtos 
burgonyasnack
150 g
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 549 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 729 Ft

 Detki Mese mézes 
linzer
többféle, 180 g
4050 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Gold Fischli 
kréker
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 539 Ft

 Tesco burgonyachips
többféle, 100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi dobozos világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör multipack
6x0,5 l/cs
800 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

 Dreher 24 dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős málna-lime ízű likőr
0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 7598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 6099 Ft

 Zwack Unicum, Unicum 
Orange, Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista keserűlikőr
0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 10198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's whiskey vagy 
Jack Daniel's Honey, Fire, 
Apple
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3499 Ft

 Royal vodka
0,5 l
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 6398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Koch Premium Irsai Olivér
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi 
Cabernet Sauvignon
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2549 Ft

 Bock bor
többféle, 0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 479 Ft

 Dreher Citrus dobozos 
világos sör
0,5 l
958 Ft/1 l
Clubcarddal: 858 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3799 Ft

 Sauska Cuvée 13
0,75 l
5065 Ft/1 l
Clubcarddal: 4399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Kizárólag a -ban

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



*Az ingyenes kiszállítás 2026.05.04. és 2026.06.04. között, kizárólag hétfőtől csütörtökig 
való kiszállítás esetén érvényes. A 2000 Ft értékű kupon kizárólag első rendelés esetén 
érvényes, legalább 10 000 Ft összértékű vásárlásnál. Felhasználás részletei: bevasarlas.
tesco.hu/groceries/hu-HU/zone/hogyan-rendelj-online-kupon weboldalon.

Próbáld ki!

Rendelj most
ingyenes szállítással,
akár 2000 Ft kuponnal!

2000 Ft
kupon első
rendelésre

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1449 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
181,12 Ft/1 db
Clubcarddal: 156,13 Ft/1 db 

 2026. 04. 22.  –  05. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Domestos Zéró WC 
vízkőoldó gél
többféle, 750 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 1465 Ft/1 l 

 2026. 04. 22.  –  05. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4899 Ft

 Ariel mosószer
gél, többféle, 1800 ml, 40 mosás
2722 Ft/1 l, 1 mosás = 123 Ft
kapszula, többféle, 30 db/cs, 163 Ft/1 db
Clubcarddal: 2222 Ft/1 l, 
1 mosás = 100 Ft, 133 Ft/1 db 

 2026. 04. 22.  –  05. 05. 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 1110 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3185 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2679 Ft/cs

 Julius-K9 alutasakos 
kutyaeledel
többféle, 12x100 g/cs
2233 Ft/1 kg, 223 Ft/1 db
Clubcarddal: 1916 Ft/1 kg, 
192 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult teljes értékű szárazeledel 
felnőtt kutyák számára marhával 
és zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1286 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 589 Ft

 PreVital konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
1419 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
961 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
multipackot, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 2026. 04. 22.  –  05. 05. 
 Coccolino öblítő
többféle, 1610/1702 ml
2049/1938 Ft/1 l
Clubcarddal: 1180/1116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3299 Ft

 Ajánlatunk a 
készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

 2026. 04. 22.  –  05. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4229 Ft

 Lenor illatfokozó 
parfümgyöngy
többféle, 270 g
15663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11848 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1419 Ft

 Julius-K9 konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1230 g
1154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
975 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatunk 2026. 04. 29-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. Az áruházban feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.

Nehogy lemaradj!
Kiárusítás 30 %50

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 01.

és  05. 05.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 1299 
 Ft 

 Love Made Organic Bio 
bébiétel
többféle, 185 g
7022 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Milupa Finom 
falatok tejpép
többféle, 225 g
6218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5329 Ft/1 kg 

 2026. 04. 23.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers Pants Giant Pack 
bugyipelenka
méret: 4, 66 db/cs
129 Ft/1 db
Clubcarddal: 
112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1079 Ft

 Colgate 
Little Kids Smile 
gyerekfogkefe
2 db/cs
540 Ft/1 db
Clubcarddal: 
450 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 969 
 Ft 

 999 Ft

 Pantene Pro-V Repair & 
Protect sampon
250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 3876 Ft/1 l 

 2026. 04. 22.  –  05. 05. 
 Raid Essentials elektromos 
repülőrovar fénycsapda
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1750 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Old Spice dezodor stift
többféle, 65 ml
1999 Ft/1 db, 30754 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3498 Ft/2 db, 
26923 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1849 Ft

 Palmolive Thermal Spa 
Mineral Massage tusfürdő
500 ml
3698 Ft/1 l
Clubcarddal: 2898 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5599 Ft

 Head & Shoulders Citrus 
Fresh 2 az 1-ben korpásodás 
elleni sampon és balzsam
többféle, 800 ml
6999 Ft/1 l
Clubcarddal: 4999 Ft/1 l 

 379 
 Ft 

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
5053 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1579 Ft

 Blend-a-med 3D White 
Luxe Perfection fogkrém
75 ml
21053 Ft/1 l
Clubcarddal: 17320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 9990 Ft

 Gillette Mach3 
borotvakészülék
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 5999 Ft

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FÉLÁRON



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 619 
 Ft/cs 

 Tesco barna rizs 
főzőtasakban
4x125 g/cs
1238 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1498 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

 Ürömi Arnold 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
3245 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Tesco 
ízesített rizs
többféle, 250 g
2996 Ft/1 kg 

 1049 
 Ft 

 Carlo Crivellin 
gnocchi
500 g, 
2098 Ft/1 kg 

 689 
 Ft 

 Mester "B" rizs
1 kg 

 1089 
 Ft 

 Risolino Stelline 
gluténmentes 
rizstészta
300 g, 
3630 Ft/kg 

 649 
 Ft 

 Tesco durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1298 Ft/1 kg 

 989 
 Ft 

 Riceland 
Kerekszemű 
'A' minőségű 
rizs
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 29.

és  05. 03.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 1099 
 Ft 

 Prémium 
rózsacsokor 

 Rózsamix
12 cm-es 

 3499 
 Ft 

 Kála
12 cm-es 

 4999 
 Ft 

 Anyák napi csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 5999 
 Ft 

 Lepkeorchidea
2 ágas, 12 cm-es 

 2999 
 Ft 

 Anyák napi 
kompozíció 

 2299 
 Ft 

 Krizantémmix 
kaspóban
12 cm-es 

 2599 
 Ft 

 Anyák napi 
ajándék csokor
A váza a 
dekoráció 
részét képezi 

 4999 
 Ft 

 Pünkösdirózsa- 
és lilomcsokor
A váza a 
dekoráció 
részét képezi 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1699 
 Ft 



 1999 
 Ft/cs 

 DIONE szív 
alakú vaníliás 

multipack jégkrém
3x80 ml/cs, 8329 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Brompton 
House 
blondie
120 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Chiqola praliné
többféle, 130 g
9992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8454 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Anthon Berg Baileys 
marcipánnal töltött 
krémlikőr ízű 
tejcsokoládé
175 g
22851 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18851 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Ferrero Küsschen praliné
178 g
16848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13478 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 5290 Ft

 Max Garden 
cserepes virág
többféle, 
151 db-os 
összeépíthető 
cserepes virág 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Turbo virágcserép**
24 cm, műanyag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4469 Ft

 Lindt Nuxor 
csokoládé-
desszert
többféle, 150 g
29793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2179 Ft

 After Eight 
desszert
200 g
10895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2239 Ft

 Stühmer Pillanat 
pisztáciás 
desszert
100 g
22390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18990 Ft/1 kg 

 DIONE szív 
alakú vaníliás 

multipack jégkrémClubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft/kg 

 8790 Ft/kg

 Sacher torta
csomagolt, 
változó kiszerelésben 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 LEGO® Icons 10281 
Bonsai fa*
18+, 878 építőelem 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi, 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, 

Komló, Miskolc-Avas.



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco friss 
magyaros 
grillkolbász*
400 g, 
3 498 Ft/1 kg
3248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1729 Ft  Président 
Halloumi sajt
200 g
8645 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 kg 

 2299 
 Ft 

 Grill Master 
mediterrán 
fűszerezésű 
szeletelt 
sertéskaraj*
600 g, 3832 Ft/1 kg 

– 14 %

 2399 
 Ft/kg 

 2799 Ft/kg

 Grill Master grillcsomag 
BBQ-marinádban*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Grill Master csirkenyárs 
zöldségekkel kung pao 
marinádban*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Schulstad 
hot dog kifl i
180 g
5550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4439 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Kőszeg, 
Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

 A termék a Budapest:
Soroksári úti áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Grill Master griller
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Soroksári úti áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1299 Ft

 Grill Master grillkolbász
300 g
4330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3830 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Soroksári úti áruházunkban 
nem kapható. 

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Wiesbauer 
grillkolbászmix
360 g, 4 442 Ft/1 kg
4164 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, vidék: Siófok.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3499 
 Ft/kg 

 3799 Ft/kg



KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1749 Ft

 Alumínium grilltálca
5 db/cs, 32 x 23 x 2,5 cm
350 Ft/1 db
Clubcarddal: 260 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 26990 Ft

 Gömbgrill
sütési felület átmérő: 54 cm, 
sütési magaság: 70 cm, 
teljes méret: 63 x 58 x 92 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 34990 Ft

 Faszenes hordógrill
méret: 
80 x 66 x 100 cm, 
sütőfelület mérete: 
59 x 31 cm, 
sütési magasság: 
82 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 22990 Ft

 Tölcsérgrill
teljes méret: 
43,5 x 38,5 x 84,5 cm, 
grillezőfelület: 
37 x 34 cm, sütési 
magasság: 84 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs
Clubcardrdr  1799

 Grill szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából
2,5 kg, ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
640 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Faszénbegyújtó 
kémény
praktikus, 
kényelmes és 
biztonságos 
begyújtás, 
27,5 x 16 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 20990 Ft

 Tűzrakóhely
méret: 56 x 56 x 45 cm, 
tűztér: 54,5 x 13,2 cm, 
faszénrács: 35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 34990 
 Ft 

 45990 Ft

 Gömbgrill kocsi
méret: 95,5 x 66 x 104 cm, 
grillezési magasság: 75 cm, 
faszénrács: 35 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7799 Ft

 Mini gömbgrill
faszenes 
használatra, 
sütési felület 
átmérő: 34 cm, 
sütési magaság: 
28 cm, teljes 
méret: 
37 x 37 x 39 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

BAZÁR
fogd 
 vidd

és

Ajánlatunk 2026. 04. 29-től a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Még több termék az áruházakban!

1100 Ft
alatt

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1299 Ft
 Csavarhúzó-
készlet*
21 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
5 l, többrétegű beltéri falfesték, jó fedőképességű, 
kiadósság (egy rétegben): 50 nm, többféle színben
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy 
elem
AAA vagy AA, 
4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 
200 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 13990 Ft

 Alumíniumlétra
3 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7990 Ft

 Tiszta fehér falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, magas 
fedőképesség, jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 429 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 37999 
 Ft 

 49990 Ft

 Kärcher K2 Classic Home 
magasnyomású mosó
1400 W, 
max.: 110 bar nyomás, 
360 l/óra, T 1 felülettisztító, 
Dirt Blasterrel és vízszűrővel 
ellátott 

 Bármely 
Landlite izzó 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Landlite izzó
A60, 14W, E27, 4000K
1 899 Ft
Clubcarddal: 1499 Ft
 Ajánlatunk a készlet ere-
jéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő.

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, 
Sátoraljaújhely, Siklós, Százhalombatta, Szigetvár, Várpalota.

F Energia-
osztályLED:



NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15490 
 Ft 

 19390 Ft

 LEGO® Speed 
Champions® 76924 
Mercedes-AMG 
G 63 és 
Mercedes-AMG 
SL 63*
10+, 808 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6990 Ft

 Távirányítós 
helikopter
világítófunkcióval, 
20 m hatótávval 
és 6–7 perc 
repülési idővel, 
USB-ről tölthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Bitzee interaktív 
kisállat*
tartalma: 1 db Bitzee 
kutyaház, 3 db AAA 
elem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4490 Ft

 Hug a Lumps 
plüss
Gyűjtsd össze 
mind a 7 db-ot! 
0,75 kg súlyú, 
35 cm plüss 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 4290 Ft

 Stumble Guys fi gurából 
álló készlet*
3 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7799 Ft

 Just My Style karkötő-
készítő automata*
a csomag tartalma egy 
automata, 340 gramm 
vegyes gyöngy, 9,14 méter 
rugalmas zsinór és 
2 db matricalap 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4699 Ft

 Interaktív babakormány*
szükséges elemek: 
3 db CR2032 3V gombelem 
(a csomagolás tartalmazza 
az elemet) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9690 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® City 60500 
A LEGO® furgon
6+, 276 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9890 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® 77252 
F1® The Movie: 
APXGP Team 
versenyautó**
10+, 
268 építőelem 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Budapest: Soroksári út.



KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁS

Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. 
A kiárusítás a készlet erejéig érvényes, nem vonható össze más ajánlattal,

akcióval. Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, melyek korábbi 
kiárusításban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

RUHÁZATI 
KIÁRUSÍTÁS

Akár 12 000 Ft 
kedvezmény

Clubcard appal.

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica     

10% 
kedvezmény

5 e-matrica     

5% 
kedvezmény

Minden elköltött 6000 Ft
után egy e-matricát kapsz a

Clubcard alkalmazásban.

Nincs Clubcard appod?
Töltsd le most!

További részletek a tesco.hu/e-matrica weboldalon.

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

 619 
 Ft/cs 

 Tesco barna rizs 
főzőtasakban
4x125 g/cs
1238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7980 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 849 
 Ft 



Az ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. 
A kiárusítás a készlet erejéig érvényes, nem vonható össze más ajánlattal,

akcióval. Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, melyek korábbi 
kiárusításban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

RUHÁZATI 
KIÁRUSÍTÁS

 Pantastico! 
toastkenyér
többféle, 400 g
1298 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 kg 

 Almás-fahéjas börek
95 g, 2516 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1399 Ft

 Familie Wein nyers, füstölt, 
kockázott, lassan pácolt 
sonka sertéscombból
3x50 g/cs
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6860 Ft/1 kg 

 999 
 Ft  Tesco áfonyás derelye

400 g, 2498 Ft/1 kg 

– 32 %

 339 
 Ft/10 dkg 

 505 Ft/10 dkg

 Konkoly Hús füstölt 
oldalas*
csemegepultban kapható
5 050 Ft/1 kg
3390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1239 Ft

 Kapitan Navi 
heringtekercs
200 g
6195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 439 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
többféle, 200 g
2195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1695 Ft/1 kg 

– 16 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús füstölt 
sertésborda
csemegepultban kapható
3 590 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Finonimo 
szeletelt 
csemege- vagy 
paprikás 
szelet**
többféle, 55 g
4345 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3618 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Gyulai vagy Csabai szeletelt kolbász
80 g
9988 Ft/kg
Clubcarddal: 8113 Ft/kg Clubcarddal: 8113 Ft/kg 8113 Ft/kg 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Gyula, Szentes. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 A termék a Debrecen-Airport 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 519 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1899 Ft

 1249 
 Gyulai kolbász
250 g
7596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4996 Ft/1 kg 

 * A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

 239 
 Ft 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

 Délibábföl
20%, 800 g
1524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 874 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös tejital
többféle, 300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 439 Ft

 Parmalat ivójoghurt
többféle, 330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
876 Ft/1 kg 

 1066 
 Ft 

 Realnature görög joghurt 
vagy görög stílusú joghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Galbani Mozzarella Cucina 
félzsíros, félkemény 
mozzarella sajt
400 g
4748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

 Milli szendvicskrém
többféle, 200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3745 Ft/1 kg 

 Parmalat epres 
gyümölcsjoghurt multipack
4x125 g/cs, 798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2049 Ft

 Szarvasi Mozzarella 
Fiordilatte
400 g
5123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1669 Ft

 Tesco jégkrém 
aszalt gyümölcsökkel 

és magokkal
460 ml
3628 Ft/1 l
Clubcarddal: 2172 Ft/1 l 

– 20 %

 799 
 Ft 

 999 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

klasszikus serpenyős 
zöldség
400 g, 2 498 Ft/1 kg
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 209 Ft

 Kinder Pingui 
Sacher Style 
kakaós-tejes krémmel 
és sárgabarackos 
készítménnyel töltött 
sütemény
30 g 

 399 
 Ft/cs 

 A termék a hajdúszoboszlói 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 939 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1219 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



– 14 %

 485 
 Ft 

 569 Ft

 Rama kenőmargarin
többféle, 400 g, 1 423 Ft/1 kg
1213 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

 Rama margarin
500 g, 1298 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7824 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 539 Ft

 Müller Müllermilch 
Zero zsírszegény tejital 
édesítőszerekkel, 
banán ízesítéssel
400 g
1348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
898 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 439 Ft

 Parmalat laktózmentes 
epres ivójoghurt
330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1088 Ft/1 kg 

 473 
 Ft 

 513 Ft

 Magyar 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

 KorpoVit keksz
174 g, 2408 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 369 Ft

 Detki Vital háztartási 
keksz hozzáadott 
cukor nélkül
180 g
2050 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 559 Ft

 Milli High Protein áfonyás 
muffi  n ízű krémtúró
többféle, 150 g
3727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco darált mák
200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1995 Ft/1 kg 

 Tesco kesudió
200 g, 1 199 Ft
5 995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
949 Ft, 
4745 Ft/1 kg 

 849 
 Ft 

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 419 
 Ft 

 459 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Speciális 
táplálkozás



Köszöntsük a ballagókat 
és a pedagógusokat

 ballagókat Köszöntsük 
 pedagógusokat

Köszöntsük Köszöntsük  ballagókat Köszöntsük Köszöntsük Köszöntsük Köszöntsük  ballagókat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 LEGO® Icons® 10369 
Szilvavirág
18+, 327 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3129 Ft

 Cadbury táblás 
csokoládé
többféle, 180 g
17383 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4519 Ft

 Ferrero Prestige 
desszertválogatás
246 g
18370 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16256 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4649 
 Ft 

 5190 Ft

 Merci Finest Selection 
csokoládékülönlegesség
400 g
12975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11623 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Kinder 
ajándékcsomag 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungaria pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Tiramisu 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10557 Ft/1 l 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a 
készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Bármely váza 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco virágos üvegváza
2 999 Ft
Clubcarddal: 2249 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

 2999 
 Ft 

 Davidoff  Fine Aroma 
őrölt kávé
250 g, 11996 Ft/1 kg 



 Házias Ízek 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2755 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Delikát 
ételízesítő
600 g
4665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3832 Ft/1 kg 

 Maggi 
Házias levesek 
instant leves
többféle, 62 g
8371 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8048 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft 

 1129 Ft

 Globus 
csemegeketchup
többféle, 485 g
2328 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1709 Ft/1 kg 

 325 
 Ft 

 Tesco durum száraztészta
többféle, 500 g
650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 519 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/db 

 719 Ft/db

 Sió Zero gyümölcsital
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 229 
 Ft/db 

 429 Ft/db

 Knorr Noodles instant 
tésztás leves
többféle, 61 g
429 Ft/1 db, 7033 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
685 Ft/3 db, 3754 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
29788 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Mokate 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x17 g/cs
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4112 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho 
Classic 
instant kávé
többféle, 100 g
16990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Corny Big müzliszelet
többféle, 50 g
8580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 699 Ft

 Detki darált 
háztartási keksz
500 g
1398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 2199 Ft

 Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 375 Ft

 Tesco Candy Carneval 
gumicukorka
többféle, 100 g
3750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

 Kinder Schokobons
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8232 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft/db 

 399 Ft/db
 Snickers, Twix vagy Mars 
szeletes csokoládé
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6780 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Lorenz Pomsticks 
burgonyapálcika
többféle, 85 g
8224 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6459 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft 

 1179 Ft

 Milka Choco Mini Stars 
tejes krémmel töltött keksz 
tejcsokoládéval
185 g
6373 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5292 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 359 Ft

 Tesco burgonyachips
többféle, 70 g
5129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 649 Ft

 Chio pattogtatott kukorica
többféle, 75 g
8653 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 409 Ft

 Detki állatfi gurás keksz
többféle, 160 g
2556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1681 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1779 Ft

 El Sabor nacho chips 
mártogatóval
többféle, 175 g
10166 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7423 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 1199 Ft

 Sió Natura gyümölcslé
többféle, 1 l 

 174 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
209 Ft/1 db, 139 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1045 Ft/6 db, 116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2829 Ft

 Manner ostya
többféle, 400 g
7073 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4748 Ft/1 kg 

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu, Kubu Play vagy 
Kubu Waterrr ital
többféle, 300/400 ml
399 Ft/1 db, 
1330/998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/3 db, 
887/665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a narancs 
nektár és ananászlé 
termékre nem vonatkozik. 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 379 Ft

 Carlsberg 
dobozos sör
330 ml
1148 Ft/1 l
Clubcarddal: 
815 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 429 Ft

 Beck's dobozos 
világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Miller üveges sör
330 ml
1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Szent István 
Korona bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2449 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6799 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 6129 Ft

 Martini Extra Dry, 
Bianco vagy Fiero 
vermut
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 8570 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro dobozos 
világos sör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 10990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label skót 
whisky
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 22.

és  05. 05.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3599 Ft

 Violeta folyékony 
mosószer
többféle, 2700 ml, 
49 mosás
1333 Ft/1 l, 
1 mosás = 74 Ft
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l, 
1 mosás = 64 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 999 Ft

 Flóraszept 
szórófejes 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1265 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Domestos 
Universal Hygiene 
fertőtlenítő 
hatású tisztító 
spray
750 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l 

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1100/1408 ml
1163/908 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3999 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
1720/1800 ml, 
43/45 mosás
2325/2222 Ft/1 l, 
1 mosás = 97/89 Ft
Clubcarddal: 
2034/1944 Ft/1 l, 
1 mosás = 82/78 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Coccolino Wonder 
Wash mosószer
többféle, 1480 ml, 
37 mosás
2702 Ft/1 l, 
1 mosás = 108 Ft
Clubcarddal: 
2161 Ft/1 l, 
1 mosás = 87 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1159 Ft

 Domestos 
WC-tisztító gél
többféle, 700 ml
1656 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1427 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 899 Ft

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
1798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1698 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2369 
 Ft 

 2469 Ft

 Tomi mosószer
kapszula, többféle, 24 db/cs, 
103 Ft/1 db
gél, többféle, 1350 ml, 
30 mosás
1829 Ft/1 l, 1 mosás = 83 Ft
Clubcarddal: 99 Ft/1 db, 
1755 Ft/1 l, 1 mosás = 79 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1779 Ft

 Tesco öblítő
többféle, 
1800 ml
988 Ft/1 l
Clubcarddal: 
722 Ft/1 l 

 1279 
 Ft 

 1399 
 Ft 

 Domestos Lemon Fresh 
fertőtlenítő törlőkendő
60 db/cs
23 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 7399 Ft

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
103/74 Ft/1 db
Clubcarddal: 76/55 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • 
Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • 
Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr •
Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu •
Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
143,69 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,94 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 429 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
3 rétegű, 90 db/cs
4,77 Ft/db
Clubcarddal: 3,66 Ft/db 

 2026. 04. 22.  –
 05. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3999 Ft

 Air Wick Active 
Fresh Trópusi 
Mangó és 
Maracuja 
készülék és 
utántöltő
228 ml
17539 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11838 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3899 Ft

 Libero Touch pelenka
méret: 4, 36 db/cs
108 Ft/1 db
Clubcarddal: 97 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1889 
 Ft 

 2099 Ft

 Chicco Baby hőmérő
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5249 Ft

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
38 db/cs, 138 Ft/1 db
42 db/cs, 125 Ft/1 db
Clubcarddal: 105/95 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4499 Ft

 Pampers Harmonie pelenka
24 db/cs, 187 Ft/1 db
28 db/cs, 161 Ft/1 db
Clubcarddal: 137/118 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft/cs 

 6199 Ft/cs

 Pampers Aqua Soft 
Touch Baby nedves 
törlőkendő
4x60 db/cs
25,83 Ft/1 db
Clubcarddal: 
12,08 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
méret: 5, 34 db/cs
206 Ft/1 db
Clubcarddal: 182 Ft/1 db 

 Pampers Active 
Baby pants
méret: 5, 
58 db/cs
176 Ft/1 db 

 10199 
 Ft 

Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • 
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 01.

és  05. 05.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 
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Legjobbvalaha * 

WHISKAS ®

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 1859 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 250 ml
7436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Olia hajfesték
többféle szín
1 szett 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 959 Ft

 Vademecum 2in1 
Micellar Clean 
gél állagú fogkrém
75 ml
12787 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11453 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2889 
 Ft 

 3069 Ft

 Dove 
önbarnító krém
többféle, 200 ml
15345 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14445 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1189 Ft

 NIVEA MEN 
borotvahab
többféle, 200 ml
5945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4645 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Cesar teljes értékű nedves 
eledel felnőtt kutyáknak 
marhával és májjal
150 g
4193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6790 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 8 kg
849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Whiskas teljes értékű 
nedves eledel felnőtt 
macskáknak
többféle, 12x85 g/cs
2842 Ft/1 kg, 242 Ft/1 db
Clubcarddal: 1960 Ft/1 kg, 
167 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2142 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1499 Ft/1 kg 

 2099  Whiskas száraz 
 2026. 04. 23.  –  05. 06. 

 Ft/cs

 Whiskas teljes értékű  Whiskas teljes értékű  Whiskas teljes értékű  Whiskas teljes értékű 
 2026. 04. 23.  –  05. 06. 

 2026. 04. 23.  –
 05. 06. 

 2026. 04. 23.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2449 Ft

 Garnier 
micellás víz
400 ml
6123 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4373 Ft/1 l 

 2026. 04. 23.  –  
05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Julius-K9 
száraz 
kutyaeledel 
kis testű 
kutyáknak*
többféle, 1 kg
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2199 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Csepel és vidék: Ajka, Baja, 
Debrecen-Airport, Duwnaharaszti, Dunakeszi-Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, 

Keszthely, Kiskunhalas, Ózd, Pápa, Pécs-Kertváros, Sopron, Tököl.



 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db gyertya, 
lámpa és/vagy 
képkeret vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139990 
 Ft 

 199990 Ft

 Bestway 
Lay-Z-Spa Miami jakuzzi
180 x 66 cm, légfúvókás 
masszázsrendszer, 
kapacitás: 2-4 fő, 
fűtés: 40°C-ig 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43990 
 Ft 

 59990 Ft

 Fémkeretes medence
366 x 76 cm, vízforgató 
rendszerrel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway körmedence
305 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 16990 Ft

 Funsicle 
felfújható medence
Ø: 2,23 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway felfújható 
medence
254 x 178 x 140 cm 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Soroksári út és 
vidék: Dunakeszi-Göd. 

 Az akció csak 
a megjelölt termékekre 
vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Az akció csak 
a megjelölt 
termékekre 
vonatkozik. 

 Legalább 5000 Ft 
összértékű konyhai 
szemetes, edény- és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco 
pedálos 
szemetes
30 l
11 999 Ft
Clubcarddal: 
8999 Ft Az akció csak 

a megjelölt 
termékekre 
vonatkozik.  

 Legalább 5000 Ft 
összértékű 
ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
vállfa vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Casa Si Basic 
vasalódeszka
8 799 Ft
Clubcarddal: 
6599 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft 

 8999 Ft  Vileda Ultramax 
felmosószett
teljes szett, 
vödörből, nyélből, 
és 2in1 felmosó fejből 
áll, ami eltávolítja 
a zsíros 
szennyeződéseket, 
a port és a foltokat 
a padlóról 

 3 db gyertya, 

képkeret vásárlása 
darabos üvegpohár 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Anyák napi 
kávéscsésze 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Ana Huang: 
Ha sosem megy le a nap 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5849 
 Ft 

 6499 Ft

 Ana Huang: 
King of Envy - Az irigység 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 5290 Ft
 Max Garden szálas virág
2 db/szett, többféle, 
237 db-os 
összeépíthető virágszett 

 2026. 04. 28.  –  05. 26. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3899 Ft

 Manes Wood kaspó
13 x 13 cm, kerámia, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Anyák napi gyertya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2099 Ft

 Anyák napi tea
40 g 

 2026. 04. 22.  –  05. 05. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1269 
 Ft 

 1699 Ft

 Kicsi 
bordázott váza 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO® Botanicals 
10342 Rózsaszín 
virágcsokor
18+, 749 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 LEGO® Botanicals 11501 
Tulipáncsokor
18+, 576 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 23990 Ft

 LEGO® Botanicals 10374 
Rózsaszín rózsacsokor
18+, 789 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 23690 Ft

 LEGO® Botanicals 
11510 Magnóliaágak*
18+, 435 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6599 Ft

 LEGO® Botanicals 11508 
Százszorszépek
9+, 133 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 20990 
 Ft 

 27990 Ft

 LEGO® Botanicals 
11502 
Napraforgócsokor*
18+, 686 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Botanicals 
10343 Mini orchidea
18+, 274 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8190 Ft

 LEGO® Botanicals 10349 
Mosolygós növények
9+, 217 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9790 
 Ft 

 12290 Ft

 LEGO® Botanicals 10344 
Szerencsebambusz
18+, 325 építőelem 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Bécsi út, Pólus és vidék: Debrecen-Airport, Gyula, Hódmezővásárhely, Kaposvár, 
Kecskemét-Izsáki út, Pécs-Budai Vám, Szolnok.
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 30999 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power 
akkumulátor
44 Ah, 360 A, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Mol motorolaj
10W-40, 1 l, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Mol motoröblítő 
adalék
350 ml
7140 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5711 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Lézeres szélvédőtakaró
140 x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17499 
 Ft 

 19990 Ft

 Riken 4 évszakos 
gumiabroncs
155/70 R13, 
többféle méretben 

 2026. 04. 07.  –  05. 05. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Dynamax 
erdeigyümölcs-
illatú nyári 
szélvédőmosó
5 l, kiöntővel
200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
180 Ft/1 l 

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller ablaktörlő lapát
fl at, 450 mm, többféle méretben
2 999 Ft
Clubcarddal: 2399 Ft

 A gumiabroncs 
dekoráció, 
nem képezi 
az ajánlat részét. 

 Bármely 
dísztárcsa 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Dísztárcsa
14"
1 899 Ft/db
Clubcarddal: 
1499 Ft/db

*Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Tavaszi 
autóápolás


